
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 106 del 18/09/2003
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 settembre 2003, n. 1390
 Modifica e integrazione alla delibera di G.R. n. 949 del 27 giugno 2003 avente ad oggetto: POR Puglia
2000-2006 - Misura 4.1 - Aiuti al sistema industriale (PMI e Artigianato)" Azione d) Pacchetti Integrati di
Agevolazioni (PIA) - Approvazione graduatoria.
 
L'Assessore alla Promozione Attività Industriale - Artigianato - Commercio - Fiere - Mercati - Industria
Estrattiva ed Energia, Dott. Pietro Lospinuso sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio Sviluppo
Economico del Settore Artigianato, confermata dal Dirigente dello stesso Ufficio e dal Dirigente del
Settore, si riferisce quanto segue:
 
Con delibera di Giunta Regionale n. 949 del 27 giugno 2003 la Giunta Regionale ha approvato la
graduatoria dell'Azione d) (PIA) Misura 4.1 del POR Puglia 2000-2006, articolata in tre allegati A - B - C.
L'allegato C riguarda l'elenco dei Consorzi non ammessi a valutazione, in quanto le domande da essi
presentate sono risultate sprovviste dei requisiti fissati dal bando "a pena d'esclusione".
Da un ulteriore verifica della delibera si è riscontrato che, per un mero errore di dattilografia, nella
colonna delle motivazioni non sono stati riportati tutti i riferimenti ai punti del bando che, hanno
determinato la valutazione negativa per i rispettivi Consorzi.
Conseguentemente, è necessario provvedere a correggere l'allegato C della delibera n. 949 del
27.06.2003, integrandolo con i dati non riportati, pur valutati in sede di istruttoria.
Ciò premesso, si ritiene che l'allegato C, così come riportato nella suddetta delibera, vada annullato e di
dover approvare il nuovo, opportunamente corretto, allegato alla presente per fame parte integrante.
Il presente provvedimento rientra nella categoria d'atti di competenza della Giunta Regionale, ai sensi
della L.R. 7/97 art. 4 comma 4 lett. K.
 
Copertura finanziaria ai sensi della L R. 28/01.
 
 Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo d'entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che e escluso ogni
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio
regionale;
 
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA REGIONALE
Udita la relazione e la seguente proposta dell'Assessore;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio Sviluppo

1



Economico, confermata dal Dirigente del Settore;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 di annullare l'allegato C riportato nella delibera di Giunta Regionale n° 949 del 27 giugno 2003;
 
 di approvare il nuovo all'allegato C opportunamente corretto, che si allega come facente parte
integrante della presente delibera;
 
 di notificare la presente delibera all'Ufficio Bollettini che provvederà alla relativa pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
 tutti gli adempimenti conseguenti all'attuazione della presente delibera sono demandati al Settore
Artigianato.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto

2


